
ZARZĄDZENIE NR 62/14 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 29 września 2014 r. 

w sprawie powołania Kapituły ds. wyróżnień i odznaczeń 
 

Na podstawie §21 ust. 1 i 4 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława 
Staszica w Pile 

 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Powołuje się na kadencję 2013-2017 Kapitułę ds. wyróżnień i odznaczeń, zwaną dalej 

Kapitułą. 
 
§ 2. Do zadań Kapituły należy: 

1) opiniowanie wniosków o przyznanie przez Senat tytułu honorowego „Zasłużony 
dla Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile”, 

2) opiniowanie wniosków Rektora o nadanie pracownikom Uczelni wyróżnień  
i odznaczeń, 

3) opiniowanie wniosków Rektora o nadanie orderów i odznaczeń państwowych, 
4) opiniowanie wniosków Rektora o nadanie „Medalu Komisji Edukacji Narodowej”. 
 

§ 3. Określa się następująco składy osobowe stałych komisji senackich: 
1) prof. nadzw. dr hab. Lech Kacprzak (Instytut Humanistyczny) – przewodniczący, 
2) prof. dr hab. Feliks Jaroszyk (Instytut Ochrony Zdrowia), 
3) doc. dr Andrzej Kraczkowski (Instytut Politechniczny), 
4) doc. dr inż. Jan Polcyn (Instytut Ekonomiczny), 
5) mgr inż. Ryszard Mokrzycki (Studium Języków Obcych), 
6) mgr inż. Jacek Demczar (Centrum Sieciowo-Komputerowe), 
7) mgr Irena Łosoś (Biblioteka Główna), 
8) Arkadiusz Sierpiński (przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami 

akademickimi). 
 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą do dnia 

31 sierpnia 2017 roku. 
 

Rektor 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 
 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 
 


